16/03/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1727

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 272

Itarana/ES, 15 de março de 2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA

CONTRATADA: ADRIANA BALDOTTO BARBOSA

TESTEMUNHAS: _____________________________________________

RESUMO DO CONTRATO 026/2021
Publicação Nº 339482

TERMO DE RESUMO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO N° 026/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES; e

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: JOACIR GOESE – EIRELI, CNPJ: 39.382.437/0003-34

OBJETO: Aquisição de medicamentos constantes na Tabela vigente da CMED - CÂMARA DE REGULAÇÃO DO MERCADO DE
MEDICAMENTOS, PREÇO DE FÁBRICA - ANVISA VIGENTE.

AMPARO: Pregão Presencial nº 005/2021.

VALOR GLOBAL: Estimado em R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), será deduzido o percentual de 2,00% (dois por
cento).

VIGÊNCIA: O início da vigência será de 12 (doze) meses a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu
extrato na imprensa oficial.

ID: 2021.036E0500001.01.0001

Itarana, 15 de março de 2021

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana

Vanessa Arrivabene

Secretária Municipal de Saúde

RESUMO DO CONTRATO 027/2021
Publicação Nº 339483

TERMO DE RESUMO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO N° 027/2021.

PROCESSO Nos: 000414/2021-SEMED e 000539/2021-SEMAMA.

AMPARO: Inciso II do Artigo 24 da Lei Federal 8.666/93.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES.

CONTRATADA: ROGÉRIO COSTA - RC GÁS EPP, CNPJ nº 08.375.452/0001-60.